CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Biomédico
• Bioquímico
• Contador
• Controlador Interno
• Dentista - Buco Maxilo Facial
• Dentista - Cirurgião
• Dentista - Endodontista
• Dentista - Periodontia
• Dentista - Radiologista
• Farmacêutico
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Psicólogo
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Cozinha
• Médico - Todos
• Enfermeiro (12x36)
• Enfermeiro (40 horas)

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Almoxarife
• Assistente Administrativo
• Auxiliar Administrativo
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Operador de Rádio
• Porteiro/Controlador de Recepção

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Saúde Bucal
• TARM - Telefonista
• Técnico de Enfermagem (12x36)
• Técnico de Enfermagem (40 horas)
• Técnico de Imobilização Ortopédica
• Técnico em Radiologia

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

2

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Edileuza Pinheiro Santiago 17900370 Assistente Social Não
Gabriela Fantini Santos 17901081 Cirurgião - Dentista  Não
Izaias de Melo Alves 17900161 Almoxarife Não

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Observação
Evandro Ricardo Sabino 17902136 Assistente Social Laudo Médico datado de 2009
Rodnei de Morais Coutinho 17902775 Técnico em Radiologia Sem Requerimento - Anexo II e datado de 2017
Vanessa Alves de Oliveira Fonseca 17903638 TARM - Telefonista Sem Requerimento - Anexo II

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 09/08/2019 e será afixado no Quadro
de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicado no jornal “O Regional” e divulgado pela internet no
site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

3

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17902753 Ademir Salvi Junior 14486315
2 17902038 Adriano Ribeiro Urbano 35500124X
3 17901114 Alex Omena Valadares 222596058
4 17904746 Aline Maria Nascimento de Araújo 318766656
5 17901258 Amanda Josiéle Macedo 428055187
6 17900750 Ana Carolina da Silva 453967930
7 17900358 Ana Paula Ap. Ferreira de Souza 55405159
8 17903003 Ana Paula da Silva Zétula 496300684
9 17902933 Angela Ap. Niero 267940737

10 17902747 Bruno Vieira dos Santos 495424572
11 17903689 Camila Daidone Nogueira 320597647
12 17904313 Carlos Henrique de Souza Junior 266720549
13 17900864 Cinthia Leticia Passareli 492042780
14 17904528 Darkielly Alcântara Baptista 65589410x
15 17904816 Débora Conceição Ap. da Silva Castilho 488158801
16 17904683 Débora Gomes da Luz Galvão 456957418
17 17901762 Diego Vicente de Santana 535789828
18 17904215 Doracy Berto de Oliveira 75623092
19 98300015 Drielly Nobre Amorim 498380518
20 17903150 Edineia Moggio Monaro Mendonça 261103386
21 17900483 Elaine Cristina Barbosa 303297918
22 17901563 Eric Sousa da Silva 964745
23 98300028 Fabiana Francisca Machado de Oliveira 328657529
24 17902396 Fabiano Silveira Ramos 424052155
25 17903010 Fernando de Souza Santos 493021474
26 17900911 Francielle Chiorato 368492552
27 17904199 Gabriel Paulo de Carvalho 487880377
28 17903273 Gabriel Santos da Silva 539072849
29 17904202 Genilton Pereira dos Santos 397809694
30 17900681 Gilberto Raimundo Dias 191624846
31 17904124 Giovana Franco Isaias Oliveira 533510673
32 17902932 Hérico Marcondes da Silva Oliveira 487106398
33 17904472 Jacqueline Ferreira David Alves 495735620
34 17900418 Janaina Cristina da Silva 434397477
35 17900464 Janete Moni Cachiba 304844330
36 17901587 Jaqueline Araujo da Silva 415090581
37 17904374 João Marcos Rodrigues Santos 127878874
38 17901329 João Pedro de Sousa Bandeira 528512092
39 17900264 João Victor Ribeiro Waiss 411021953
40 17903142 Jonathas Emidio Ferreira 42453349
41 17901570 Josenilda Santos de Sales 253286888
42 17903023 Juçara Araújo Borges 536226441
43 17901236 Julia Galote Volponi 509487580
44 17904583 Juliana Barbosa de Brito Bueno 305919830
45 17902413 Juliana Martinho Barbosa 428975148
46 17903534 Juliana Silva Rosa 352893126
47 17900298 Karina Banchieri 334089888
48 17902724 Karina Luciana Brandão Moreira 489827354
49 17900320 Katy Tamiris Silva Ferreira 489942258
50 17903811 Larissa Menezes Santos 315488783
51 17902876 Leonardo de Oliveira Cochut 505816209
52 17902060 Leticia Giacomuzzi Rodrigues 431470492
53 17904709 Lorrane Roberta Floriano Barbosa 490485923
54 17901650 Lucas Oliveira de Barros 470958595
55 17900514 Lucas Pamplona 48342769x
56 17904179 Luciana de Oliveira 34123049X
57 17901722 Luciana de Oliveira Lima Martins 286594481
58 17903853 Luciangela Cristina de Moraes 330266469
59 17903118 Lucy Meire Teixeira Henrique 257947516
60 17900114 Ludmila Ferreira 582195184
61 17900756 Maria Ap. de Jesus Pereira 434397507
62 17901931 Maria Eduarda Octávio Cipriano 565723066
63 17902269 Maria Ester Guarnieri de Lima Mello 255422209

4

64 17900616 Marina de Moraes Milani 309039150
65 17903874 Mayara Grandeze Kanda 494035353
66 17904210 Michel Mauro Conegundes 461419828
67 17900619 Mônica Ap. da Silva 434411012
68 17903201 Natalina Rodrigues de Jesus Müller 530370530
69 17900967 Natasha Cezar 473614200
70 17903663 Nessawane Elena Torres Firmino 404769822
71 17903882 Nilcelio Jose dos Reis 13882486
72 17900714 Patricia da Silva Santos 34123955
73 17902878 Priscila Tacão de Morais 431052888
74 17900660 Reginaldo de Mattos Ferreira 344316634
75 17903936 Renata Monteiro de Assunção 294698498
76 17902775 Rodnei de Morais Coutinho 27434029X
77 17902958 Rodrigo Sena Veronezze 34393873x
78 17901683 Sandra Zulmira Costa 325356592
79 17900240 Selma Maria do Nascimento 255581993
80 17902137 Silvana Vieira 243832515
81 17902504 Simone Domingos Marins Brandao 359016558
82 17904568 Suziane Belbuche Cabral de Miranda 119792901
83 17900769 Tainá Caroline da Silva 507503521
84 17900669 Thiago Henrique Ferreira da Silva 572297427
85 17902408 Valeria Pinaffi Morais 281441601
86 17900957 Vanilda da Silva Machado 557090337
87 17902861 Vinicius da Silva Trindade 405322847
88 17904046 Vivian Alves de Paula 27581919x
89 17903518 Viviane Carolina Guimarâes Fernandes 286611016
90 17904176 Welington Camargo 21617742x
91 17904222 Willian Soares dos Santos 2140229940

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”